
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2015  

RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 6 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2015 r. Nr III/8/2014 

Rady Gminy w Stryszowie z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 poz.594), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.885) Rada Gminy w Stryszowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 565 725,71 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 

28 809 zł ,a dochody majątkowe o kwotę 536 916,71 zł i równocześnie zmniejszyć dochody gminy o kwotę 

65 943,18 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 65 943,18 zł, - zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 83 500 zł i równocześnie zmniejszyć wydatki budżetu gminy 

o kwotę 75 500 zł - zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 28 500 zł – z czego: 

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 28 500 zł przeznacza się na: 

1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 0 zł, 

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 

28 500 zł , 

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 25 500 zł – z czego: 

2.1.dotacje na zadania bieżące o kwotę 25 500 zł. 

3) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 55 000 zł – z czego: 

3.1.inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 55 000 zł. 

4) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 50 000 zł - z czego: 

4.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 50 000 zł. 

4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

1 896 921,28 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 896 921,28 zł. 

5. Zwiększa się planowaną kwotę przychodów budżetu o 27 749,28 zł z tytułu zwrotu pożyczki oraz 

planowaną kwotę rozchodów budżetu o 519 531,81 zł z tytułu spłaty pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

działań z udziałem środków pomocowych Unii Europejskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 czerwca 2015 r.

Poz. 3729



6. Po dokonanych zmianach ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 549 216,49 zł oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 446 137,77 zł , zgodnie z tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2015 pkt. 2 dokonuje się zmian zgodnie z tabelą 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2015 zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2015 rok Nr III/8/2014 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 

22 grudnia 2014 r. zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Stryszów Nr Fn.2/15 z dnia 12 lutego 2015 r., Nr 

Fn. 5/15 z dnia 27 lutego 2015 r oraz zmienionej niniejszą uchwała wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W tabeli Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) W tabeli Nr 5 (dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane na podstawie porozumień) wprowadza 

się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) W załączniku Nr 1 (kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3729



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr IV/21/2015  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

    Dochody 

Dział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 

O10 Rolnictwo i łowiectwo 126 241,42 0 

  w tym: dochody majątkowe 126 241,42 0 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin) , powiatów (związków 

powiatów) , samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (§ 6298) 
126 241,42 0 

750 Administracja publiczna 352,00 0,00 

  w tym: dochody bieżące 352,00 0,00 

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości (§ 2919) 
352,00 0,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 0,00 2 343,18 

  w tym: dochody bieżące 0,00 2 343,18 

  Podatek od nieruchomości (§ 0310) 0,00 2 343,18 

758 Różne rozliczenia 0,00 43 800,00 

  w tym: dochody bieżące 0,00 43 800,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  0,00 43 800,00 

801 Oświata i wychowanie 25 800,00 19 800,00 

  w tym: dochody bieżące 25 800,00 19 800,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 19 800,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 6 000,00 0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między  

jednostkami samorządu terytorialnego  (§ 2310) 
0,00 19 800,00 

851 Ochrona zdrowia 1 535,00 0,00 

  w tym: dochody bieżące 1 535,00 0,00 

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości (§ 2910) 1 535,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 675,29 0,00 

  w tym: dochody majątkowe 410 675,29 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3729



  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin) , powiatów (związków 

powiatów) , samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (§ 6298) 
410 675,29 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 122,00 0,00 

  w tym: dochody bieżące 1 122,00 0,00 

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości (§ 2910) 
1 110,00 0,00 

  

Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  

(§ 0910) 
12,00 0,00 

  

Razem wprowadzone zmiany w dochodach 

gminy 565 725,71 65 943,18 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3729



 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr IV/21/2015  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

      Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 

          

O10   Rolnictwo i łowiectwo 50 000 0 

  O1095 Pozostała działalność 50 000 0 

    w tym: wydatki majątkowe 50 000 0 

    w tym;     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 0 

600   Transport i łączność 0 50 000 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 50 000 

    w tym: wydatki majątkowe 0 50 000 

    w tym;     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 50 000 

801   Oświata i wychowanie 28 500 22 500 

  80101 Szkoły podstawowe 6 000 0 

    w tym: wydatki bieżące 6 000 0 

    w tym;     

    1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000 0 

    

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 6 000 0 

  80104 Przedszkola 22 500 22 500 

    w tym: wydatki bieżące 22 500 22 500 

    w tym;     

    1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 500 0 

    

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 22 500 0 

    2. dotacja na zadania bieżące 0 22 500 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 3 000 

  85395 Pozostała działalność 5 000 3 000 

    w tym: wydatki bieżące 0 3 000 

    w tym;     

    2. dotacje na zadania bieżące 0 3 000 

    w tym: wydatki majątkowe 5 000 0 

    w tym;     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 0 

  Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy 83 500 75 500 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3729



 

Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr IV/21/2015  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZÓW NA 2015 ROK 

 

      

L.p. Wyszczególnienie Kwota zł 

      

      

1. Dochody gminy ogółem 
22 254 557,01 

    

      

2. Wydatki gminy ogółem 20 357 635,73 

      

      

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) 1 896 921,28 

      

      

4. Przychody budżetu ogółem 549 216,49 

  w tym:   

         - zwrot pożyczki  49 216,49 

         - kredyty 500 000 

  
pożyczka z BGK na wyprzedzające finansowanie działań z 
udziałem środków pomocowych Unii Europejskiej 0,00 

         - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych   

           na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń   

           pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 0 

      

      

5. Rozchody budżetu 2 446 137,77 

  w tym:   

  udzielenie pożyczki z budżetu gminy dla stowarzyszenia 0,00 

  spłata zaciągnietych kredytów bankowych 1 035 000 

  spłata pożyczki do WFOŚ iGW w Krakowie 638 000 

  
spłata pożyczki do BGK na wyprzedzające finansowanie 
działań z udziałem środków pomocowych Unii Europejskiej 773 137,77 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3729



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IV/21/2015  
Rady Gminy Stryszów 
z dnia 6 marca 2015 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów w roku 2015 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 4 5 6 7 

630   Turystyka   70 405   

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   70 405   

      Dotacje celowe na zadania inwestycyjne JST zlecone 

innej gminie 

70 405   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

    10 000 

  75412 Ochotnicze straże pożarne     10 000 

      Dotacja celowa na zadania w zakresu ochrony 

przeciwpożarowej 

  10 000 

851   Ochrona zdrowia   2 357 

 

  

  85158 Izby wytrzeźwień   2 357   

      dotacje celowe- na finansowanie kosztów utrzymania 

izby wytrzeźwień 

 

2 357   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  5 000   

  85395 Pozostała działalność   5 000   

      Dotacje celowe na zadania inwestycyjne JST zlecone 

powiatowi 

5 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   460 000   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacje podmiotowe 290 000   

  92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 170 000   

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3729



926   Kultura fizyczna     75 000 

  92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej     75 000 

      dotacje celowe (bieżące) na wspieranie rozwoju 

sportudotacje celowe (bieżące) na zadania JST 

zlecane innym podmiotom 

  50 000 

 

 

25 000 

Razem: 537 762 85 000 

OGÓŁEM DOTACJE 622 762 zł 

w tym: 

(* - dotacje przedmiotowe….)- dotacje podmiotowe: 460 000 zł 

- dotacje celowe 162 762 zł w tym: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 87 357 zł 

- dotacje celowe inwestycyjne 75 405 zł 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3729


		2015-06-19T14:47:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




